5

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2024                                                                                                   №19
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска                      от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», учитывая решение Комиссии по наградам от 29.03.2024 №3, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Наградить граждан:

1.1.Почетной грамотой Главы города Ханты-Мансийска согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2.Благодарственным письмом Главы города Ханты-Мансийска согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.Объявить Благодарность Главы города Ханты-Мансийска гражданам согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

3.Управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату единовременного денежного поощрения гражданам, указанным                               в приложениях 1, 2 к настоящему постановлению, в соответствии                            с пунктами 3, 4 Положения о наградах Главы города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города Ханты-Мансийска от 30.01.2017 №78-VI PД «О наградах города Ханты-Мансийска».

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                       в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение 1

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска

от 09.04.2024 №19
Список

граждан, награждаемых Почетной грамотой

Главы города Ханты-Мансийска

1.Калинина Светлана Михайловна, врач-невролог стационарного отделения медицинской реабилитации взрослых с нарушением функции периферической нервной системы и костно-мышечной системы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр», за высокое профессиональное мастерство и преданность делу охраны здоровья жителей города Ханты-Мансийска.
2.Колмакова Ирма Филипповна, медицинская сестра палатная (постовая) бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр», за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в дело охраны здоровья жителей города Ханты-Мансийска.
3.Михайлова Лариса Борисовна, начальник отдела сметных работ муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Ханты-Мансийска», за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие строительной индустрии города Ханты-Мансийска.
4.Охранова Евгения Анатольевна, начальник отдела доходов Департамента управления финансами Администрации города                       Ханты-Мансийска, за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в систему финансового обеспечения Администрации города             Ханты-Мансийска.
Приложение 2

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска

от 09.04.2024 №19
Список

граждан, награждаемых Благодарственным письмом

Главы города Ханты-Мансийска

1.Аксенов Дмитрий Александрович, подполковник, командир батальона «Югра», за мужество, воинскую доблесть и беззаветное служение Отечеству.

2.Баландин Михаил Иванович, водитель погрузчика                        общества с ограниченной ответственностью «Юрстройтехинвест»,                                        за профессиональное мастерство и личный вклад в обслуживание улично-дорожной сети города Ханты-Мансийска.

3.Ветлугина Татьяна Николаевна, старшая медицинская сестра бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр»,                                 за профессиональное мастерство и личный вклад в дело охраны здоровья жителей города Ханты-Мансийска.

4.Вит Светлана Михайловна, начальник отдела проектных работ муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Ханты-Мансийска», за профессиональное мастерство и личный вклад в развитие строительной индустрии города                           Ханты-Мансийска.

5.Ниезов Ильзур Фильданович, водитель погрузчика общества                      с ограниченной ответственностью «Юрстройтехинвест»,                                         за профессиональное мастерство и личный вклад в обслуживание улично-дорожной сети города Ханты-Мансийска.

6.Ниезов Рузибой Хомидович, водитель погрузчика индивидуального предпринимателя Шишкина Д.В., за профессиональное мастерство и личный вклад в обслуживание улично-дорожной сети              города Ханты-Мансийска.

7.Симогин Николай Сергеевич, инженер общества с ограниченной ответственностью «ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ УЗЕЛ СВЯЗИ»,                                 за профессиональное мастерство и личный вклад в развитие                                       и совершенствование радиотелефонной связи.

8.Шнайдер Андрей Валерьевич, водитель погрузчика индивидуального предпринимателя Шишкина Д.В., за профессиональное мастерство и личный вклад в обслуживание улично-дорожной сети города Ханты-Мансийска.

Приложение 3

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска

от 09.04.2024 №19
Список

граждан, которым объявляется Благодарность
Главы города Ханты-Мансийска

1.Грылева Людмила Викторовна, медицинская сестра по массажу отделения лечебной физкультуры бюджетного учреждения                             Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр», за эффективное исполнение должностных обязанностей по охране здоровья жителей города                           Ханты-Мансийска.

2.Гусева Маргарита Геннадьевна, заведующий отделением врач-терапевт стационарного отделения медицинской реабилитации взрослых для пациентов с соматическими заболеваниями бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр», за эффективное исполнение должностных обязанностей по охране здоровья жителей города                       Ханты-Мансийска.

3.Змановская Сияна Денисовна, обучающийся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4», за успехи в учебе и высокие результаты в интеллектуальных и творческих конкурсах.

4.Зольникова Анна Влагилентовна, медицинская сестра                                по физиотерапии бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр», за эффективное исполнение должностных обязанностей по охране здоровья жителей города Ханты-Мансийска.

5.Конев Андрей Николаевич, главный инженер муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Ханты-Мансийска», за эффективное исполнение должностных обязанностей в строительной индустрии города Ханты-Мансийска.

6.Королева Ирина Павловна, уборщик служебных помещений отделения дневной стационар медицинской реабилитации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр», за эффективное исполнение должностных обязанностей по охране здоровья жителей города Ханты-Мансийска.

7.Лакомкина Ираида Олеговна, врач-терапевт дневного стационара медицинской реабилитации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр», за эффективное исполнение должностных обязанностей по охране здоровья жителей города Ханты-Мансийска.

8.Миронов Леонид Анатольевич, обучающийся 8 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4», за успехи в учебе и высокие результаты в интеллектуальных и творческих конкурсах.

9.Обеланова Светлана Геннадьевна, старшая медицинская сестра стационарного отделения медицинской реабилитации взрослых                               с нарушением функции периферической нервной системы и костно-мышечной системы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр», за эффективное исполнение должностных обязанностей по охране здоровья жителей города Ханты-Мансийска.

10.Романова Евгения Александровна, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Ермак-Тур», за вклад                            в развитие предпринимательства в сфере туризма в городе                             Ханты-Мансийске.

11.Скрябина Инесса Николаевна, президент автономной некоммерческой организации Центр социально-культурного развития «Гончары», за вклад в развитие креативного предпринимательства                          в городе Ханты-Мансийске.

12.Тюнева Мария Александровна, индивидуальный предприниматель, за вклад в развитие предпринимательства в сфере услуг потребительского рынка в городе Ханты-Мансийске.

13.Хабибулина Марина Валерьевна, медицинская сестра                             по физиотерапии бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной клинический лечебно-реабилитационный центр», за эффективное исполнение должностных обязанностей по охране здоровья жителей города Ханты-Мансийска.

14.Шаповалова Юлия Руслановна, заместитель начальника отдела сметных работ муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Ханты-Мансийска», за эффективное исполнение должностных обязанностей в строительной индустрии города Ханты-Мансийска.